



Pêches et Océans Canada

ADDENDA no. 1

17 mai 2021

30000147 : Extension du quai Old Perlican

Cet addendum est publié pour répondre aux questions relatives à l'appel d'offres 30000147 comme suit:

Question no. 1

Dans l'appel d'offres, il est indiqué que «Toutes les références au ministère des Travaux publics et Services gouvernementaux Canada (TPSGC) dans les instructions, conditions générales et clauses identifiées dans l'appel d'offres (DAO) par numéro, date et titre, et énoncées dans le Guide des Clauses et conditions uniformisées d'achat doivent être remplacées par Pêches et Océans Canada (MPO). »

Ma question pour vous est que le propriétaire (le bénéficiaire) sur les cautionnements de soumission indiquera «Sa Majesté la Reine du chef du Canada représentée par le ministre des Pêches et Océans Canada (MPO)».

Est-ce encore acceptable d'utiliser ou devrait-il être modifié pour afficher uniquement Pêches et Océans Canada (MPO)?

Réponse no. 1

Le bénéficiaire peut lire: Sa Majesté la Reine du chef du Canada représentée par le ministre de Pêches et Océans Canada.

Question no. 2

Veillez confirmer que la responsabilité maritime est requise pour ce projet mentionné ci-dessus. Notre compagnie d'assurance déclare que la police d'assurance de protection et d'indemnisation (P&I) demandée est associée à une barge ou une embarcation (c'est-à-dire la même chose que l'automobile doit être liée à un véhicule) et nous ne pensons pas qu'il existe barge ou embarcation requise.

Réponse no. 2

Veillez supprimer l'assurance responsabilité maritime pour cette exigence.

Tous les autres termes et conditions restent les mêmes.